ПРОТОКОЛ
совещания Общественного Совета по общественному обсуждению проекта муниципального
правового акта муниципального образования Ловозерский район «О бюджете муниципального
образования Ловозерский район на 2020 год и на плановьгй период 2021 и 2022 годов»

Место проведения: Администрация Ловозерского района
Дата проведения -09.12.2019 года
Присутствовало - 6 человек (члены Общественного совета: Яровая О.И., участники совещания
1 ерентьева А.П.. Попова С.О.. Честникова Е.М., Копытина А.А.). Ведущий совещания Белова
С.А.
Инициатор общественного обсуждения: Администрация Ловозерского района (районный
финансовый отдел администрации Ловозерского района)

Повестка дня: Обсуждение проекта муниципального правового акта муниципального
образования Ловозерский район «О бюджете муниципального образования Ловозерский район
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее-решение). о возможности его
принятия или отклонения.

Слушали: начальника районного финансового отдела администрации Ловозерского
района Котову Н.И.. которая довела до сведения присутствующих основные характеристики
бюджета на период 2020-2022 годов, основные направления расходования средств. Проект
решения был разработан, размещен на официальном сайте администрации Ловозерского района
(http://lovozeroadm.ru/). опубликован в газете Ловозерская правда в номере 47(9006) от
22.11.2019 года. Предложила поддержать проект решения.

Дополнений, иных изменений от участников совещания не поступило.
Участники совещания предложили поддержать предложение Котовой Н.И. и одобрить и

внести данный проект решения в представительный орган муниципального образования
Ловозерский район.

ГОЛОСОВАЛИ: « За » - 6 человек
«Воздержавшихся »- нет.

РЕШИЛИ: По итогам общественных обсуждений одобрить и внести данный проект
решения в представительный орган муниципального образования Ловозерский район.

Ведущий совещания Белова С.А._^^^^^^^^(подпись)